CONTRATAÇÃO: 
SITUAÇÃO: 

II 
M. Y. M. VIEIRA LTDA. 

CNPJ: 26.600.768/0001-90 
R$ 585.000,00 R$ 585.000,00 Adjudicada 

ADJUDICO, o objeto da licitação às empresas: JR SAÚDE 

LTDACNPJ: 17.552.426/0001-50, vencedora do Lote I com o valor 

de R$ R$ 750.000,00 (Setecentos e cinquenta mil reais.) e M. Y. M. 

VIEIRA LTDA.CNPJ: 26.600.768/0001-90 vencedores do Lote II, 

com o valor de R$ 585.000,00 (Quinhentos e oitenta e cinco mil, reais 

perfazendo o valor total dos lotes I e II, de R$ 1.335.000,00 ( Um 

milhão trezentos e trinta e cinco mil reais). 

BONFIM/RR, em 17 de julho de 2025. 

PUBLIQUE-SE 

CIRILO FRANCIS DE KING E C. JUNIOR.. 
Agente de Contratação/Pregoeira. 

Publicado por: 
Osterni Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:92B5C2F4 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ